104, 136, 137 y 159, en los términos y condiciones establecidos en este contrato y sus anexos que forma parte 
integrante del mismo.  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“EL CIDE” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el servicio objeto de este contrato, la 
cantidad de $206,384.80 (Doscientos seis mil trescientos ochenta y cuatro pesos 80/100 M.N.) más impuestos 
que asciende a $33,021.57 (Treinta y tres mil veintiún pesos 57/100 M.N.) que hace un total de $239,406.37 
(Doscientos treinta y nueve mil cuatrocientos seis pesos 37/100 M.N.), conforme a lo siguiente:  

PARTIDA DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO CANTIDAD UNIDAD 

PRECIO 

UNITARIO SUBTOTAL 

18 
IMPERMEABILIZANTE ACRILICO 

ELASTOMERICO BASE AGUA SECADO 

RAPIDO ROJO. TAMBO DE 200 LITROS. 

4 PIEZA $17,227.59 $68,910.36